
 

1 

 

Uchwała Nr 49/565/22/VI  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 4 października 2022 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 36/772/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 14 sierpnia 2018 r. w sprawie: powołania Społecznej Rady 
Seniorów Województwa Warmińsko-Mazurskiego zmienioną Uchwałą  
Nr 50/546/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 
września 2021 r.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) oraz art. 21 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), w związku z Uchwałą  
Nr  16/165/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 marca 
2021 r. w sprawie uchwalenia programu „Polityka senioralna województwa 
warmińsko-mazurskiego na lata 2021-2027”, uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
W Zasadach wyboru i funkcjonowania Społecznej Rady Seniorów Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego stanowiących załącznik do Uchwały Nr 36/772/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 sierpnia 2018 r.  
w sprawie: powołania Społecznej Rady Seniorów Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, zmienionej Uchwałą Nr 50/546/21/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 września 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) w Rozdziale IV, w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„Członkowie Rady pełnią swoje funkcje społecznie, nie pobierając z tego tytułu 

diet ani wynagrodzenia. Członkom Rady przysługuje zwrot kosztów podróży na 

posiedzenia Rady. Członkom Rady przysługuje również zwrot kosztów podróży 

na spotkania/konferencje/wydarzenia, na których reprezentują Radę, po 

wcześniejszym uzyskaniu akceptacji Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie na udział w danym wydarzeniu.”; 

2) w Rozdziale IV, w § 12 po ust. 4 dodaje się ust. 5-8 w brzmieniu: 

„5. Podstawą rozliczenia kosztów podroży członków Społecznej Rady Seniorów 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest oświadczenie o uczestnictwie w 

posiedzeniach Rady lub innych spotkaniach/konferencjach/wydarzeniach oraz 

kosztach przejazdu, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do „Zasad 

wyboru i funkcjonowania społecznej rady seniorów województwa warmińsko-

mazurskiego”: 

1) W przypadku podróży środkami komunikacji publicznej podstawą 

wyliczenia kosztów podróży są przedłożone bilety: PKP II klasa lub PKS, a 

w przypadku ich braku oświadczenie wg. załącznika nr 3, a w nim koszt 



 

2 

 

podróży wyliczony na podstawie kosztów biletów wg. środka transportu 

PKP II klasa lub PKS w dniu przejazdu, 

2)  przypadku przejazdu samochodem prywatnym podstawą wyliczenia 

kosztów podróży jest liczba przejechanych kilometrów pomnożona przez 

stawkę wskazaną w Zarządzeniu nr 100/2014 Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 grudnia 2014 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek za 1 km przebiegu pojazdu 

niebędącego własnością pracodawcy używanego do celów służbowych w 

podróży służbowej lub do jazd lokalnych, a mianowicie: 

- dla samochodu osobowego:  

• pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,4380 zł, 

• pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,7021 zł,  

- dla motocykla – 0,1934 zł. 

6. O zwrot kosztów przejazdu na posiedzenia Rady lub inne spotkania członek 

Rady wnioskować może w ciągu 14 dni od daty zakończenia podróży. Wnioski 

złożone po terminie pozostaną bez rozpatrzenia.  

7. Zaangażowanie środków prowadzi Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

Biuro ds. pomocy i integracji społecznej, w szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej dział, rozdział, §. 

8. Po dokonaniu weryfikacji oświadczenia i załączników ROPS składa dyspozycję 

finansową przekazania środków z tytułu rozliczenia kosztów przejazdów wg 

odpowiedniego załącznika z Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-

księgowych obowiązującej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”; 

 

    3) w Rozdziale IV, w § 12 ust. 5 staje się ust. „9", w dotychczasowym brzmieniu. 

 

4) dodaje się Załącznik nr 3 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


